
Zarządzenie Nr 4/2006 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 28 grudnia  2006r. 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 7 uchwały Rady Gminy Nr XXVII/144/2005   
w  sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok Wójt Gminy 
 
 

zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVII/144/2005 Rady Gminy Radziejów z dnia 
29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok zmienionej: 
Uchwałą Nr XXVIII/151/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 marca 2006 r. 
Uchwałą Nr XXIX/153/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
Zarządzeniem Nr 149/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 16 maja 2006 r. 
Uchwałą Nr XXX/158/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 czerwca 2006 r. 
Zarządzeniem Nr 157/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 11 lipca 2006 r. 
Uchwałą Nr XXXI/159/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 września 2006 r. 
Zarządzeniem Nr 164/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 września 2006 r. 
Uchwałą Nr XXXII/167/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 października 2006 r. 
Zarządzeniem Nr 170/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 6 listopada 2006 r. 
Zarządzeniem Nr 172/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 24 listopada 2006 r. 
Zarządzeniem Nr 175/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 4 grudnia 2006 r. 
Zarządzeniem Nr 2/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 8 grudnia 2006 r. 
Zarządzeniem Nr 3/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 15 grudnia 2006 r. 
Uchwałą Nr III/9/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 22 grudnia 2006 r. 
 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1)  W § 2 pkt 1 kwotę wydatków w wysokości „7.894.328 zł” zastępuje się kwotą 
„7.894.328 zł” (załącznik Nr 1) w tym: 
 

� kwotę „2.231.474 zł” wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zastępuje się kwota „2.231.474 zł” (załącznik Nr 2), 

 
 



 2 

 
 

3) W § 2 pkt 2 w wydatkach wyodrębnia się: 
 

� wydatki bieżące w kwocie „7.204.524 zł” zastępuje się kwotą 
„7.204.524zł” w tym: 
- wynagrodzenia w kwocie „2.261.880 zł” zastępuje się kwotą 
„2.261.894 zł”, 
- pochodne od wynagrodzeń w kwocie „456.422 zł” zastępuje się kwotą 
„456.408 zł”. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


